Prefeituro Munícípol de Doutor Ulysses
Estodo do Poronó

CNPJ - 95.422.91 1/0001 - 13

GABINETE DO PREFEITO

L

DECRETO No 0299/2025

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, através do Prefeito ttilunicipal;

CONSIDERANDO que o servidor nomeado em cargo em comissão tem
declarado como livre sua nomeação e exoneração, conforme dispôe o art. 37' ll da CF de
88;

DECRETA

ArtiqO 10 - NOMEAR, a senhora FABIELE CASSIANE SOUZA DE
MELO, portadora do CPF/IUF no 119.xxx.xxx-38, no cargo em comissão CHEFE DA
D]VISAO DE ENS!NO INFANTIL;

,Artiqo 20 - Fste Decreto entra em vigor com efeitos retroativos a data de
1UA6/2025, revogadas as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 01 de julho de 2025.

IEL B NIOR
Prefeito pal

{:

Ruo olívio âabriel de oliveiro s/no. - centro - c1p:83.590-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Faxr O4L 3664-1165 - O4t 3664-tZt4

e-moil: prefeituro.ulysses@hotmoil.com - site: www.doutorulyqses.pr.gov.br

/